[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОе ОБРАЗОВАНИе
муниципальный округ Адмиралтейский округ

местная администрация
__________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20.11-1
Санкт - Петербург

                            от 20 ноября 2017 года

«Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета МО Адмиралтейский округ»

На основании статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации местная Администрация МО Адмиралтейский округ п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета МО Адмиралтейский округ согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера местной Администрации МО Адмиралтейский округ.
Глава местной Администрации

МО Адмиралтейский округ                                                                          Н.В. Крылов
1